4

[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________

  26.12.2022                                с. Бурунча                                  62-П

	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц органов местного самоуправления муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурунчинскийсельсовет Саракташского района Оренбургской области.

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц органов местного самоуправления муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Бурунчинскийсельсовет Саракташского района Оренбургской области 16.05.2019 № 16-п(далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт «г»пункта 2 Порядка изменить и изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки».
2. Постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бурунчинскогосельсовета.
3. Контроль за его исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Бурунчинскийсельсовет             			А.Н. Логинов

Разослано: администрации района, прокуратуре на сайт, в дело

image1.png